
3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RESTAURO E ADEGUAMENTO STRUTTURALE E IMPIANTISTICO DELLA SEDE CASE MARTELLI LOTTO APPARTAMENTI
CASIERI - OPERE STRUTTURALI E EDILI

Numero RDO
3554567 1

Nome RDO
RESTAURO E ADEGUAMENTO STRUTTURALE E IMPIANTISTICO DELLA SEDE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori tra 150.000 e 5.000.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

ANGELO CIANNELLA
CNNNGL57D02E036C

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA CULTURA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA CULTURA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

SILVIA SCIPIONI SCPSLV69T66M082P

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 118/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

05/05/2023 12:31

Inizio presentazione offerte

05/05/2023 12:31

Termine ultimo presentazione offerte

22/05/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

12/05/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

29/05/2023 15:00

Data limite stipula contratto

29/05/2023 13:30

29/05/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 218/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
97010263E8

CUP
F15F21001900001

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di restauro
Categoria Fornitura
OG 2 Restauro e manutenzione dei
beni immobili sottoposti a tutela

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45454100-5 100

Nome Parametro
Ribasso

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 451.863,80

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 33.774,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA S. LORENZO 9 FIRENZE (FIRENZE); Consegna: PIAZZA S. LORENZO 9 FIRENZE (FIRENZE);  Aliquote:
secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 318/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 418/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

000 EE Elenco Elaborati.pdf

357.7 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

001 RG Relazione Generale.pdf

2510.3 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

002 QE Quadro Economico.pdf

299.1 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

004 CME Computo Metrico Estimativo.pdf

2142.4 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 518/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

005 EP Elenco Prezzi Unitari.PDF

2231.7 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

006 AP Analisi Prezzi.PDF

688.5 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

007 QM Quadro Incidenza Manodopera.PDF

1637.7 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

008 CRP Cronoprogramma.pdf

312.4 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

DATA DI GENERAZIONE 618/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

009 CA Capitolato Speciale Appalto - parte amministrativa.pdf

643.5 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

010 CSA Capitolato Speciale d_Appalto - parte tecnica.pdf

7110.7 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

011 PM Piano di manutenzione opere di consolidamento.pdf

836.5 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

012 PM Piano di manutenione opere edili.pdf

2680.2 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

DATA DI GENERAZIONE 718/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

013 TAV 01 Planimetria stato di fatto e stato in progetto.pdf

921.2 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

014 TAV 02 Progetto - sezioni e dettagli.pdf

631.7 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

015 TAV 03 Planimetrie demolizioni e costruzioni.pdf

974.8 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

016 RTS Relazione Tecnica delle Strutture.pdf

765.2 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

DATA DI GENERAZIONE 818/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

017 RI Relazione sulle Indagini materiche.pdf

14177.6 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

018 RMS Relazione sui Materiali Strutturali.pdf

477.9 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

019 RC Relazione di Calcolo strutturale.pdf

2765.4 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

020 FC Fascicolo di Calcolo strutturale.pdf

923.2 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

DATA DI GENERAZIONE 918/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

021 S Saggi.pdf

1561.7 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

022 OPS1 Opere Strutturali pianta piano primo.pdf

1769.5 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

023 OPS2 Opere Strutturali pianta piano secondo.pdf

980.0 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

024 PC Solai P2 Particolari Costruttivi.pdf

3461.9 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

DATA DI GENERAZIONE 1018/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

025 CE Cerchiature e scala interna.pdf

1195.3 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

026 RI Rinforzo volta a padiglione.pdf

1200.8 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

027 PSC Piano di sicurezza e coordinamento.pdf

888.5 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

028 Layout cantiere.pdf

1089.5 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

DATA DI GENERAZIONE 1118/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

029 CMES Computo Metrico Estimativo Sicurezza.pdf

673.6 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

030 EPS Elenco Prezzi Sicurezza.pdf

662.0 Kb

ELABORATI DI PROGETTO

DISCIPLINARE DI GARA.pdf

588.8 Kb

DISCIPLINARE DI GARA

Partita IVA Ragione sociale

02041120466 FABIO FRANCESCONI S.R.L.

00394740484 IMPRESA CELLINI SRL

00440520484 IRES SPA COSTRUZIONI E RESTAURI

00955050489 RESTAURI ARTISTICI E MONUMENTALI FABIO MANNUCCI DI JACOPO E FILIPPO

03844930655 SALVATORE RONGA SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 1218/05/2023



3554567

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1318/05/2023


